
 
 

Comune di Lecco 
Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

 

1 
 

 
 
 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

Numero  858 
 

Data :  24/09/2010 
 

 
SETTORE: POLITICHE SOCIALI E DI SOSTEGNO ALLA FAMIGLIA 
 
 
Servizio : MINORI 
 
 
 
 
I.D.n. 4958936    del   24/09/2010 
 
 
OGGETTO: RETTIFICA PER ERRONEO PAGAMENTO.  

 
 
 



 

2 
 

IL DIRETTORE DI SETTORE 
 
 
- Premesso che con ordinanza n. 184/FSP del 7.6.2010 è stato predisposta la liquidazione della 

fattura n. 9/18 del 30.4.10 di € 7.154,00 alla Casa San Girolamo di Vercurago indicando nella 
stessa il codice IBAN della Fondazione Asilo Mariuccia di Milano anzichè quello della Casa San 
Girolamo; 

 
- Pertanto il relativo bonifico è stato effettuato a favore della Fondazione Asilo Mariuccia di Milano 

che provvederà alla restituzione della somma di € 7.154,00 erroneamente percepita; 
 
- Considerato pertanto che occorre provvedere al pagamento alla Casa San Girolamo di Vercurago 

della somma di € 7.154,00 sull’esatto codice IBAN indicato nella fattura n. 9/18 del 30.4.2010; 
 
- Richiamata la deliberazione del Commissario Straordinario n. 62 del 17.3.2010 con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione 2010 ed il pluriennale 2010/2012; 
 
- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 63 del 17.3.2010 con la quale è stato 

approvato il piano esecutivo di gestione 2010; 
 
- Visto il T.U.E.L. 18.8.2000 n. 267; 
 
- Visto l’art. 39 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
   

DETERMINA 
 
 
1. Di provvedere, per i motivi in premessa,  all’accertamento e all’introito della somma di € 7.154,00 

da parte della Fondazione Asilo Mariuccia di Milano, P.I. 04826300156, all’intervento  
6.05.28.6005 - capitolo 6005 del bilancio 2010 relativo a “Rimborso spese per servizi per conto di 
terzi”; 
 

2. Di imputare la somma di € 7.154,00 da liquidare alla Casa San Girolamo di Vercurago, P.I. 
03145110155, all’intervento 4.00.00.05.28 - capitolo 40005 del bilancio 2010 relativo a “Spese per 
servizi per conto di terzi”; 

 
3. Di dare mandato alla Ragioneria di effettuare il pagamento della fattura n. 9/18 del 30.4.10 alla 

Casa San Girolamo di Vercurago accreditandola sul c/c IBAN IT37 M052 1622 9020 0000 0002 
222, dopo aver introitato la somma di € 7.154,00 dalla Fondazione Asilo Mariuccia di Milano. 

  
 
 
 La presente determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà efficace ed 
eseguibile solo dopo la apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 
IL DIRIGENTE DI SETTORE 

(Dr.ssa Marinella Panzeri) 
 
 
 

 
 

 


